
Z pravodaj
č. 6/ 2009 R A D Ě T I C E Č E R V E N

I n f o r m a č n í     o b č a s n í k     O b e c n í h o     ú ř a d u     R a d ě t i c e

Z jednání zastupitelstva obce ze dne  17. 6. 2009

Na jednání zastupitelstva obce bylo mimo jiné projednáno:

* ZO  schválilo  závěrečný  účet  hospodaření  obce  za  rok 2008  bez
výhrad. Součástí závěrečného účtu je i Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření  obce  za  rok  2008. Přezkum  hospodaření  se  uskutečnil
11. 5. a nebyly při něm zjištěny chyby ani nedostatky.

* ZO schválilo  smlouvu o zaplacení neinvestičních nákladů s Městem
Bechyně na zajištění povinné školní docházky do ZŠ v Bechyni  našich
dětí. Na období  leden 09 - červen 09 jde o částku 66.274 Kč (13 žáků).

* ZO schválilo smlouvu o zaplacení neinvestičních nákladů s Městem
Bechyně na zajištění předškolní docházky do MŠ v Bechyni našich dětí
Na období  leden 09 - červenec 09 jde o částku 16.023 Kč ( 3 děti ).

* ZO  schválilo  vyúčtování  Magistrátu  Č. Budějovice  neinvestičních
výdajů na zajištění  povinné  školní  docházky do ZŠ v Č. Budějovicích.
Na období  leden 08 - červen 08 jde o částku 2.526 Kč ( 1 žák ).

* ZO projednalo nabídku na prodej zarámovaného leteckého snímku
obce. ZO nabídku odmítlo.

* ZO posoudilo nabídku na změnu dodavatele elektrické  energie  pro
obec. O možné změně zastupitelstvo bude jednat na příštím  zasedání
a posoudí ještě další nabídky.

* ZO  bylo  informováno o krádeži v kulturním domě. Při  krádeži  byla
ze šatny odcizena hudební aparatura a všechny náhradní klíče od dveří
v KD a s internetové místnosti byl odcizen počítač. Celková škoda je
cca 30.000 Kč.



Změna územního plánu

   Na obec byla podána žádost o změnu územního plánu, která se bude
týkat lokality za rekreačním střediskem (bývalá cihelna). Konkrétně  jde
o změnu kultury  ze zemědělské půdy  na rybník a plochu k rekreačním
účelům.

Každá změna územního plánu je doprovázena projednáváním  podle
stavebního zákona jako při tvorbě územního plánu. Proto dáváme tímto
na vědomí občanům, že mohou podat na obecní úřad další změny ÚP.
   Návrhy  na  zm ěnu  územního plánu  je  pot řeba  dodat  písemn ě 
do 2. července !!!

F o t b a l

Okresní soutěž skončila a naše fotbalové mužstvo nakonec skončilo
v tabulce na 5. místě.

Po podzimní části však měli  naši  fotbalisté  na  svém  kontě  pouze
9 bodů a od posledního místa ho dělil pouze 1 bod.

I  jaro  nezačali  nejlépe, ale od 3.kola nastal obrat a výsledkem bylo
5 výher v posledních 7 zápasech. Tyto  výhry  a  jedna remíza z úvodu
jara přinesly 16 bodů a posun na 5. místo.

výhra remíza prohra

1. Veselí n.Lužnicí B 15 0 3 56  : 26 45
2. Měšice B 13 2 3 49  : 28 41
3. Jistebnice 11 2 5 49  : 22 35
4. Větrovy B 8 2 8 31  : 31 26
5. Radětice 7 4 7 45  : 35 25
6. Vlastiboř B 7 1 10 22  : 39 22
7. Hvožďany 6 3 9 24  : 32 21
8. Želeč B 5 2 11 25  : 49 17
9. Olymp Tábor 4 4 10 34  : 48 16

10. Mažice 3 2 13 23  : 48 11

Mužstvo a jeho příznivci se sešli v pátek 12. 6. na dokopné. Na ní si
vyhodnotili právě skončený ročník 2008/2009 a naznačili své  možnosti
v novém ročníku okresní soutěže 2009/2010, který začne na podzim.

skóre body

2



Sout ěž Vesnice roku 2009

Výsledky krajského kola sout ěže Vesnice roku 2009

Letošní soutěže Vesnice roku 2009 se v Jihočeském kraji zúčastnilo
25 obcí a 4 městyse. Hodnotící komise vydala toto rozhodnutí:

Zlatá stuha a 1. místo: Jankov okres Č.Budějovice
 2. místo: Řepice okres Strakonice
 3. místo: Chlumany okres Prachatice

Zálší okres Tábor

Modrá stuha  - za společenský život
Nerestce okres Písek

Bílá stuha  - za činnost mládeže
Strunkovice nad Blanicí okres Prachatice

Zelená stuha  - za o¨péči o zeleň a životní prostředí
Drhovle okres Písek

Oranžová stuha  - za spolupráci obce a zemědělského subjektu
Branice okres Písek

Duhová stuha  - cena naděje pro živý venkov
( nominace ) R a d ě t i c e okres Tábor

Naše obec se ani v letošním roce v soutěži neztratila o čemž svědčí
nominace na "Duhovou" stuhu - cenu naděje pro nový život. Tato cena
je jediná, která je měřitelná, neboť  hlavním  ukazatelem  hodnocení je
počet  aktivních  spol.organizací a spolků na  počet obyvatel. Výsledné
hodnotící  číslo u naší obce  bude  porovnáno s nejlepšími i v ostatních
krajích  republiky. Obec, která bude mít nejvyšší hodnotící číslo, obdrží 
"Duhovou stuhu" , která bude předána na celostátním vyhodnocení.

Za to, že se obec opět neztratila v soutěži  Vesnice roku 2009,  patří
poděkování  Vám   všem, kteří  se  podílíte na životě naší obce, a to ať
svoji aktivitou ve spolcích, nebo svoji prací při úklidu veřejných prostor,
nebo svoji péčí o své nemovitosti a přilehlé okolí.

3



P o u ť

Pouť ( 27 a 28. června )  bude i letos ochuzena o střelnici  a  kolotoč.
Důvodem  je  to, že i v letošním roce  se tento  termín kryje s termínem
poutí na Petra a Pavla, které jsou pro provozovatele více zajímavé.

Pouť však nebude ochuzena:
 - o sportovní zážitek, který nabídne fotbalový turnaj

 - o tradiční pouťovou zábavu
 - o nedělní mši svatou
 - o náhradu za kolotoč a tou bude v neděli trampolína

S p o l e č e n s k é    o k é n k o

Významné životní jubileum  v    č e r v e n c i

Stach František 81 let

Filip Jaroslav 73 let

  Registrace MK ČR E 13155

PEVNÉ  ZDRAVÍ

DO DALŠÍCH LET

Taneční pou ťová zábava
27.6. sobota večer

k tanci a poslechu hraje RM band

PŘEJEME

4

Fotbalový turnaj
27.6. sobota odpoledne

Účastníci:  TJ Radětice, TJ Březnice, Úsměf

Mše svatá
28.6. neděle 14.30














